DE SERVICIO:214150102901

RMU:27266 15-02-04 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:26DC22R012632565

LÍMITE DE PAGO:03 SEP 25

CORTE A PARTIR:04 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:KV944A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:17 JUN 25-18 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$12,040

$12,040

(DOCE MIL CUARENTA  PESOS  M.N.)

(DOCE MIL CUARENTA  PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/09/2025 14:55:07hrsAv Licenciaturas10Villas de universidad orienteTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27087

27266 15-02-04 XAXX-010101 001 CFE

26DC22R012632565Repartir